UELZENER

Maschinenfabrik

ESTROMAT 404 KR
Ersatzteilliste
Spare Parts List
Liste des Pieces de Rechange
Lista de Piezas de Repuesto

- a |

Stand 09.97




V=(o. 81l

Enzelheit X 20 0 & 0% 55/60
Einzelheit Y
N -
Ar=n A l
P |
ENFN-— == - — -
P : ; N
—F=En \ ~ o~
- ./111...1..:1:
Dafum 74 0997 Za.m_...uﬁ—_um:mﬁmﬁ. u. Gestell kpl. P ON_. w\_ w O\_ Far diese Technische Unferlage behalten wir uns alle Rechfe vor.
Machine frume cpl. = Tots s Peservespot e documens echigues UELZENER MASCHINENFABRIK  Friecrich Maurer GmbH
Unerschitt 7 n:mmwm_m_n_mﬁu . E-828 Quedar reservadas Los derechas de Féchicos.




ERSATZTEILLISIE

SFARE PRRIS LIST

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTE DE PIEZRS DE RECAMBIO

FOSITIOR {RNZ.| RRTIKELNUMMER BESCEREIBUNG DESCRIFTION DESCRIPTION DESCRIPCION

10 1 | 404,31.010 BERALTER U.GESTELL KPL. E-818| MACEINE FRRME E-818| CHASSIS E-8161 CHASIS E-818

20 1| 404.31.020 DOSIERROER AUSTRUSCHBAR  B-3973| DOSING TUEE B-3973| TUBE DE MALAXAGE B-3973| TURO DOSIFICRDOR B-3973

25 1| 131.03.040 SECHSK.SCHR.¥8X20 DIN 933 SCEW. | HEXRGON SCHEW MBX20 £.8 DIN 933 | VIS A 6 PANS MEX20 8.8 DIN933 TORNILLO HEXRGONAL M8X20 DIN 933

36 1| 131.04.508 SECHSK.MUTTER M8 DIN 985 VZ HEXRGON NUT N8 DIN 985 GRIV. ECROU HEXAGONAL M8 DIN985 TUERCE HEXAGONAL ME DIN 985 VZ

35 1| 131.05.710 SCHETEE E 8,3 DIN 125 V2 WRSHER E 8,3 DIN125 DISQUE BE6€,2 DIN125 LRANDELA B &,3 DIN 125 V2

40 1| 480.01.060 SIEB MIT SACKAUFREISSER C-2592R

45 1| 131.03.046 SECHSK.SCHR. M8X35 8.8 DIN 933 HEXAGON SCREW MGX35 DING33 VIS R 6 PRNS MEX35 8.8 DINO33 TORNILLO HEXAGONAL M8X35 DIN 933

Gll] 1| 404.31.050 RBDECKBLECH F.KEILRIEMEN C-2712| COVER , C-2712| COUVERCLE C-2712) TRPR C-2712

55 2 | 131.03.042 SECHSK. SCHR.M8X25 8.8 DIN 933 HEXAGON SCREW MBX25. DIN933 V2 VIS R 6 PANS MeX25 8.8 DINO33 TORNILLIO HEXAGONAL MBX25 DIN933

60 2 | 131.05.710 SCHEIBE B 8,3 DIN 125 V2 VASHER B 8,3 DIN125 DISQUE E8,3 DIN125 RERNDELA B 8,3 DIN 125 VZ

6b 2 | 136.10.192.01 RAD 260x85mm, YOLLGUMMI  NRBE 20x75| WHEEL 260X85MM,RUBBER,HEUB 20X75 | ROUE 260X85MM RUEDR 260XE5HY

70 6 | 131.05.716 SCHEIBE B2l DIN125 VZ WASHER B21 DIN125 DISQUE B21 DIK125 DISCG B21 DIN125 V2

15 4 | 131.05.430 SPLINT 3¥30 ST DIN 94 VERZ. COTTER 3¥30 ST DIN 94 GOUPILLE FENDUE 3X30 AC DING4 CLRVIJA 3X30¢ ST DIN 94

BRUGRUFFE 404.31.001 MATERIALEFH. U.GESTELL KFL. E-818{ MACHINE FRAME CPL. E-818| CHASSIS CPL. E-818} CERSIS (PL. E-818
DRTUM DATE DATE FECHR SEITE PAGE FAGE PARGINA GEFR. EXEM. EXzM. EX3M

UELZENER MASCHINENFABRIK Friedrich Maurer GubH

24.09.97

1/1

mw»oﬁu




60/70 50

40

Yecn. 81 !
X
IIIIIII =1 [l Vgl . w\
/ —T:
\ /<
f
\ e =t
\ e == -
Einzelheit X
Einzetheit ¥
AN ]
== JP
bsun  24.09.97 memwm.oj_... Transportschnecke Fiir djese Technische Unterlage behalren wir uns alleRechte vor. .
Mixing-Tube, Transp.screw 40432001 | s it sl L UELZENER MASCHINENFABRIK  Friedricn Maurer Gt
Unterschiift Tube n_.a._ugxcmm. ._m ._n_.._.ﬁn_:wﬁ_ol E-828 CQuedan reservedas Los derechos de Féchicas.
TB. | TubodMezclado, Sinfin d.Transp.




ERSATZTEILLISTE SPRRE PRRTS LIST LISTE DES PIECES DE RECHANGE LISTE TE PIEZRS DF RECAMEIO
FOSITION |RNZ.| ARTIKELNUMMER BESCHRETBUNG DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION
ip 1] 404.01.010 MISCHROHR L=642 D-479%| MIXING TUBE L=642 D-479%| TUBE DE MALAXAGE L=642 D-479R| TUEQ DE MEZCLADO =642 D-479R
20 1| 404.01.017 MISCHWELLE D-480C| MIXING SHAFT D-480C| MRLEXEUR D-480C| RREQL MEZCLEDOR [-480C
30 1| 404.10.003 TRRNSPCRIS. D=65 STG40 D-676| TRANSP.SCREW. D=65 STG4C  D-676| VIS DE TRANSPORT D=65 STG40 D-676| SINFIK DE TRANSP.D=65 STG40 D-676
40 1 | 131.07.820 GEHAUSEFLANSCELAGER UCFL 204 D=20; HOUSE FLANGE BERRING UCFLZ204 D=2G{ ROULEMENT A BRIDE UCFL 204 D=20 | COJINETE UCFL 204 D=20
50 1| 131.10.207 O-RING QR 12 X 3 O-RING OR 12 X 3 JOINT TORIQUE OR 12 X 3 ANILIO OR 12 X 3
60 2 | 131.04.510 SECHSK.MUTTER K1C DIK 985 VZ HEXRGON NUT M1C DIN 985 V2 ECROU HEXRGONRL M10 DIN 985 V2 TUERCA HEXAGONAL M10 DIN 985 V2
70 2 | 131.05.711 SCEEIEE B 10,5 DIN 125 V2 WRSEER B 16,5 DIK 125 DISQUE B 18,5 DIN 126 ERENDELA B 10.5 DIN 125
BRUGRUPPE 404,32.001 MISCH-ROHR,-WELLE, TRANSPORTSCHN. | MIXING~TUBE,~SHAFT,TRENSP.SCREW | TUBE D.MALRXAGE,MALRX.,V.D.TRRNS.| TUBO D.MEZCLADO,RAREQL MEZKLADOR

UBLZENER MBASCEINENFEERIK Friedrich Maurer GmbH

DATUM DATE DATE FECER

24.09.97

SEITE FPRGE PAGE FAGINR

1/1

GEFR. EXAM. EXAM. EXAM

Buel.




=Ram
LA CEAITEY

ALRERARAT LTRSS

Einzelheit X
2 7570 85 . 55 25 W B
Einzelheit Y
N 20
[ - il 1
\ ’ \ 0 ]
JH\N\/..\ ,”J\\\\\ z _ s
\ s =S T3 ~ Y
i N ~
—— 80
65 96 97 M ~NeAL 95
Detum 740997 mﬂmz._m:.n_.:z.m_u _A_u—. 230V PO P uw O \_ Fiir a_mm.rm.—mnrz_.mhjmcam_,ﬁmm behalten wir uns alte Rechte vor. .
Comnane & Canroicpl 230V 33001 | Ao s compremed, L UELZENER MASCHINENFABRIK  Friearicn Maurer Gno
Unterschritt ommande a nocgom cpl. E-828 Ouedidn reservyados Los derechos de Féchlcas.
TB. | Mandoa correa cpl. 230V




ERSATZTEILLISIE SPARE PARTS LIST LISTE DES PIECES DE RECHANGE LISTA DE PIEZAS DE RECRMBIO
POSITION |ANZ.| ARTIRELNUMMER BESCHREIBUNG DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION
10 1| 134.11.001 EINPH.E-MOTOR SK528L/SK11 -USA- | SINGLE PHASE E-MOTOR SK528L/SK11 | KOTEUR UNE PHASE SK5281/SK11-USA-| E-MOTOR UNA FASE SK528/SK11 -USR-
15 1 | 404.33.015 FEANSCH B-4031| FLANGE B-4031| FLASQUE B-4031| ERIDA B-4031
20 1| 404.33,020 KEILSCHEIBE 3PZ DW=315 B-4030( V-BEET PULLEY SPZ DW=315 B-4030| POULIE R COURROIE EN V SPZ B-4030| ARRNDELR DE CUNA SPZ D=315 B-4030
25 1| 404.33.025 KETLSCHEIBE SPZ Di=63 B-3979| V-BELT PULIEY SPZ DW=63  B-3979| POULIE A COURROIE EN V SPZ B-3979( ARANDELA DE CUHA 5PZ DW=63 B-3979
30 1] 131.11.236 KETLRIEMEN XP2 L#=1250 V-BELT XPZ I¥=1250 COUROIE EN V XPZ LW=1250 CORRER EN ¥ XPZ IW=1250
35 1 [ 131.08.622 SEEGERRING R25X1,2 DIN 471 LIP SERL R25X1,2 DIN 471 CTRCLIP R25X1,2 DIN 471 GRUPILLA R19X1,2 DIN 471
a0 1 131.11.525 PASSFEDER RB8XTX25 CHOCK A8X7X25 CLAVETTE R8XTi25 PASRDOR R8X7X25
45 1 [ 131.02.813 GEWINDESTIFT AMSX10 8.8 DIN916 VZ| THREADED PIN RMEX10 8.8 DIN9L6 GOUPILLE FILETEE AMEX10 8.8 D916 | TORWILLO RMBYX10 8.8 DIN9l6
50 4 | 131.03.066 SECHSK.SCHR.M10X30 8.8 DIN 933 VZ| HEXAGON SCREW M10X30 DIN 933 VZ | VIS R 6 PANS MI0X30 8.8 DIN 933 | TORNILLO HEXAGONAL M10X30 DIN 933
55 4 | 131.04.510 SECHSK.MUTTER M10 DIN 985 V2 HEXAGON NUT M10 DIN 985 VZ ECROU HEXAGONAL M10 DIN 985 VI TUERCR HEXRGONAL M10 DIW 985 VZ
60 4 | 131.05.711 SCHEIBE B 10,5 DIN 125 V2 WASHER B 10,5 DIN 125 DISGUE B 10,5 DIN 125 RRENDELR B 10.5 DIN 125
65 1| 404.33.065 KUPPLURG C-9498; COUPLING (-949R; RACCORD €-949R| RRCCOR C-9491
70 1 | 404.33.070 ZHISCHENFLANSCH B~3972; FLANGE B-3972| FLASQUE B-3972| BRIDA B~3972
75 1| 058.02.025 LAGERGEHARUSE (-947 HOUSING FOR BERARING C~947| LOGEMENT DU PALIER C-947| ALOJRMIENTO C-947
80 1 | 058.02.033 BUCHSE B-1480} SLEEVE B-1480| BAGUE R-1480| CRSQUILIO R-1480
85 2 | 131.07.081 RILLENKUGELLAGER 6205 2RS DIN 625| GROOVED BALL BERRING 6205-2RS ROULEMENT R BILLES 6205-2RS RODAIENTO DE RODILLO £205-2RS
90 1| 131.09.433 WE.DICHTUNG 30X52X10 BRSL DIN7360| LIP SEAL 30X52X10BRSL  DIN3760 | JOINT DARB. 30X52X10BASL DIN3760| JUNTA 30X52X10BASL DIN3760
95 2| 131.09.045 SEEGERRING J52X2 DIN 472 LIP SEAL J2X2 DIN 472 CIRCLIP J2)(2 DIN 472 GRUPILLR J52X2  DIN 472
9% 4 | 131.03.042 SECH3K.SCHR.M8K25 8.8 DIN 933 HEXAGON SCREW M3X25 DIN933 V2 VIS A © PANS MBN25 8.8 DIN933 TORNILLO HEXRGONAL M8X25 DIN933
97 4 | 131.05.710 SCHEIBE B 8,3 DIN 125 V2 WASHER B 8,3 DIN125 DISQUE B8,3 DIN125 ARRNDELR B 8,3 DIR 125 VZ
98 1| 131.05.719 SCHEIBE B28 DIN 125 WASHER B28 DIN 125 DISQUE B28 DINI25 ARANDELA B28 DIN 125
BAUGRUPPE 404.,33.001 RIEMENANTRIEB KPL. 230V BELT DRIVE CPL. 230V COMMANDE & COURROIE CPL. 230V MANDO A CORRER (PL. 230V

UELZENER MRSCHINENFABRIK Friedrich Maurer GubH

DATUM DATE DATE FECHR

22.10.97

SEEITE PRAGE PARGE PAGINA

1/1

GEPR. EXIM. EXAM. EXAM




30

25

15/20 10 35

IS .
t
foriei——

Duwm 24,0997 m_.mw?.mwnw_m Bauteile 230 40434001 Filr diese Technische Unterlage behatfen wir uns alle Reche vor,
Electrical Parts 230V = | okt resenvespos s cocuments fchies | UELZENER MASCHINENFABRIK  Friedrich Maurer GmbH
Unterschrlft 1B. T%ﬂmm mmm.n hmm a 230V (-2825 (Ouedan reseryades Los derechos de féchicas. ]




ERSATZTEILLISTE

SPRRE PRRIS LIST

LISTE DES PIECES DE RECKRNGE

LISTA DE PIEZAS DE RECRMBIO

POSITION |RNZ.| ARTIKELMUMMER EESCEREIBUNG DESCRIPTION DESCRIFTION DESCRIPCION

10 11 13116022 ETNPH. ANL. SCH. SGVNEIB16/BY 21761 | OVERCURRENT 16/BV 21761 DISCONTACTEUR 16/E¥ 21761 INTERRUPTOR 16/BV 21761

15 2 | 131.15.657 EINSCHRRUBNIFPEL PG 9 NIPPLE OF THRERD ENGRGEMENT PG 9 | MANCHON A INSERTION PG 9 NIPLE DE ENROSQUE PG 9

16 1| 131,156,693 BLINDSTOFFEN KUNSTSTOFE PG 9 BLIND SCEEW PG 9 BOUCHON BORGNE EN PLASTIQUE PG 9 | TRPON CIEGO FLASTICO FG 9

20 3| 121.15.634 GEGENMUTTER PG 9 LOCK NUT PG 9 CONTRE ECRQU FG 9 CONTRR TUERCR FG 9

25 1 { 131,15.560 GUMMILEITUNG HO7RN-R 4 X 1,5 SUPPLY CRELE HO7RN-R 4¥1,5 CABLE EN CROUTCHOUC HOTEN-R 4X1,5| CRELE DE GOMR HOTSN-5 4X1,5

30 1} 131.15.580 KRBEL OELFLEX-540P 3 X 0,70 MM CRBLE OELFLEX-540F 3 X 0,75 MM CABLE OELFLEX-540F 3 X 0,75 MM CRELE OELFLEX-540F 3 X 0,75 MK
3% 4 | 131.03.C09 SECHSK.SCHR.M4X15 8.8 DING33 VZ | HEXRGON SCREW M4X25 DIN933 VIS B € PRNS M&X25 DINO33 TORNILLO REXAGONAL M4X25 DI 933
EAUGRUFFE 404.34.001 ELEKTRISCHE BRUTEILE 230V ELECTRICRL PARTS 230V PIECE ELECRIQUE 230V PARTE ELECTRICE 236V

UELZENER MRSCEINENFRBRIX Friedrich Mawurer GubH

DATUM DATE DATE FECHA

24.09.97

SEITE PAGE PAGE PAGINA

171

GEPR. EXAM. EXnM. EXAM

G-




LZ/ldonBoap oiejauinoy | gL

ot oD a5 0 SRS SO AN 9WLz-) 7,13 ND2 D alaiuiqoy PSRy
'sanbi d X 5 ., ] i
Hwg e WPk M EY ININIHIS YN ¥3N3Z 13N el st e S || 00°CE Y L/ Biop LT
&/ 18 N DUIDISSDM r

“JoA JILIIY Y SLN M LSYDYRY SEDMRIUN FUISIUDA | ISP 4N

ToisabuaLiyIS o)

/ -

S o 09 3

LEE

N2isabuauilsly




ERSRTZTRILLISTE SPEFE FRRIS LIST LISTE DES PIECES DE RECHRNGE LISTA DE PIEZES DE RECRMPIO
POSITION |RAWZ.| ARTIKEENUMKER BESCHRETEUNG DESCRIFTION DESCRIFTION DESCRIPCTON
05 1| 131.14.253 GK-EINSTECKSIER ( SCHEIEE ) INSERT SCREEN GK FILTRE ENFICHEELE GK TRMIZ 6K
10 1 131.14.235 GK-KUPPLUNG R 1/2" 1G GK-COUPLING R 1/2", I.W. RRCCORD GEKR R 1/2" FILETAGE INTE| RCOPLEMIENTO GK 1/2" ROSCR INT.
15 1| 131,12.518 LANGGEWINDENIPPEL NR.534 B1/2" BEARING THREADED NIPPLE 534 R1f2"| LONGUE-VIS 534 R1/2" NIPLE LARGO 534 R1/f2"
20 1| 131.12.374 MUFFE 270 R1/2"VERZ.DIN2950 SLEEVE 270 B1/2" GRLV. DIN 2950 | MANCHON 270 R1/2" DIN 2950 MANGUITO 270 R1/2" DIN 2950
25 1| 131.13.321 DRUCKMINDERER DOGF-1/2"R PRESSURE REDUCING DEV. DO6F-1/2"R| DETENDEUR DO6F-1/2"R REDUCTOR DE PRESION DOEF-1/2"R
30 1] 131.12.802 2-2-WEGEVENTIL 186R R1/2" 230V | 2-WARY-JUNCT.VALVE 186R R1/2" 230V| ELECTROVANNE 186& R1/2" 23OV VRLVULR 186R R1/2"/230V
35 2| 131.12.104 WINKEL 92 B%" VERZ. ELBOW 92 Ry" GALV. COUDE 92 Ry" GALV. ANGUEO 92 ExM GALV.
45 1 131.12,743 NADELVENTIL R1/2" IG MS NEEDLE VALVE R1/2" SOUFRPE B POINTEAU R1/2" VALVULR DE RGUJE R1/2" ROSCA INT.
50 1} 131.12.326 DOPPELNIPPEL 245 R3/4-1/2"VZ TWIN NIPPLE 245 R3/4"- 1f2 MANCHON REDUIT 245 R3/4"-1f2" MRCHOE DCELE 245 E3f4-1/2"
) 2 [ 13.14.239 GK-KUPFLUNG R 3/4" IG GK-COUPLING R 3/4" INT. THREAD | RARCCORD GEKR R 3/4" F.INT BCCPLRMIENTO GEKR R 3/4"
& 11 131.12.415 GEGENMUTTER 310 R 3/4" V2 COUNTERNUT 310 R3/4" GRLV. CONTRE-ECROU 310 R3/4" CONTRATUERCE 310 R3/4"
65 2| 131.14.207 GK-KUPPL.TUELLE 1/2" GK-CQUPLING WITH WOZZLE, 1/2" RRCCORD GEKE R. DOUILIE 1/2" BOQUILEA DE COPLEMIENTO 1/2"
70 2§ 131.14.834 SCHLAUCHSCHELLE SGL 16-25/9 HOSE CLEMP "SGL" 16-25/9 COLLIER SGL 16-25/9 COLLAR PERR TUEQ SGL 16-25/9
15 1] 13G.04.208 GUMMISCHLBUCH 1/2"SCHWRRZ,METERW. | WATERHOSE BLACK 1/2", PER METER | TUYAU, CROUTCHOUC 1/2" TUBO DE GOMR 1/2" NEGRO
o1 11 131.13.327.1 SIEBTASSE MS M, R 1/4" BOHRUNG SIEVE CUP R 1/4" DRILLING TASSE DE CRIBLE R 174" CRIER R 1/4"
&5 1 131.13.116 LBLASSHREN R 1/4" FELIEF VALVE R 1/4" ROBINET DE LECHERGE R 1/4" VALVULA DE EVACURCION R 1/4"
9c 11 131.08.719 SCHEIBE B28 DIN 125 WRSHER B28 DIN 125 DISQUE B28 DINIZ5 RRANDELE B28 DIN 125
9 1 131.12.472 ROHR-DOPP.NIPPEL 530 R1/2X40 VZ | TWIN BARREL NIPPLE 530 R1/2"{4¢ | RACCORD DOUBLE A VIS 530 R1/2"Y40| MACOK DOELE 530 R1/2"¥450
BRUGRUFPE 404.35.001 WASSERBRMRTUR R1/2" 230V  C-2714| WATER RRMRTURE R1/2" 230V (-2714| ROBINETERIE R ERU R1/2"  (-2714| ROBINETERIA R RGUA R1f2" (-2714

UELZENER MASCHINENFAERIK Friedrich Maurer GmbE

DATUM DARTE DRTE FECHR

24.09.97

SEITE PAGE PARGE FAGINA

1/1

GEFPR. EXoM.

Mwsmw.

EXaM. EXBM




vsn sa1uM-1213

suduny euBucH
ginbeAciscoayd sjnbeAojsoogyDy
elpuele] spuepsyl
usme} uBMIE |

ing ep BalyY pPns np anbuyy
BlUBAOIS] ainbemo|g
asodebBuig ajodrBuig
BIING assINg

BI08NG apenhg

BISNY essny

Blloj0d eubojod

gisny ayouIny

sofeg sesied 507 seg-sABd
e1selBN e1s12|B A
oBinquiaxni Binoquiexny
ouaqly ueqry

ealo)n 09400
BIQUIOIOT siquinjod

BljEY| sl|ey)

BIpu| apy|

Buoy Buoy Buoy| Buoyy
BUBIRIQ UBID BT subgIBIg-pURID
Bipuejuly apueBjuls
eoJBUWIBULICQ RleWwue(
soibleg anbiBjeg
Bi|glshy sleAISNY

vsn vsn
AsgBuny waeBury
EDBADISOYDRZY ylgndey ayossiyoeyos
puejeyl puejiey]
ugmie ] uemiB}
BOlYY HInog iy phg
EDEAD|S {sysMmolg
eiodebulg mndebuig
puBBZIMG zlamyos
uspamg Uspamyog
BIssny SNOfpUEEINY
pue|od usjoy
BlIShY Uo18LIRIS0
spuejIayIap apuejapaly
e|sAeien BISABIEIN
Binoguiaxni Binguaxn
uoueqge uoueqs]
8O0 aaloy
2iquie[on u31gquIniey|
Ajey usijey

Blpy| uajpuy

Buoy| Buoy BuoxBuop
uelg 1885 UBIUUBIQEID
puejul puejuug
yiewueq yiBwaueq
wnibleg uaiBag
aljesny ualensny

:spuainbirs sasied sof U9 sajuejuasasdal K sajuabe soa0
:saqueAns sAed ua SiNapnqLlsip 1a sjuale sop
ISPLIUN0I BUiMOolIo) Ul S181NqQILASIp pue sjualbe 1aiyin
Jusapug] uapualBioy w saipuey pun yalunallias 2o

98SL6EY/IGEC  iXBjo|ey
98GLBER/LSED  fUOOEL
8pneqesso] zav Lo - G

BZ agellg-jeqag-isnbBny
apneqesson-uapsalry Bunsse|iapsaiy
HAWH NINIHOSVYINNYE HINIZT13n

1S0-pns bunssefiapaiy

SS/L//9E20 ixeisie)
6L-LL0B/LOET0 ‘Uojegm]

6 lexney-donsen L/5ty - Q

Z | egesnse|nsnpy)

HOWD telneiy Youpalid
MHEVANINIHOSYIN HENIZTaN

1SS -PION BUNSSBLIapaIN

0050 8£8/96  XBj8lal
8LP0 8.9/96  uojeie]
(e1uBdlY} |pRIOUY OFLE0 - 3

$810|0(-|pEIOW|Y "B
58 ‘BYv 843

"1°S 180HY24 H3N3Z79N

j2inpiog pun uaiveds Ineyiapn

B8SLLE/6LEED  XBfR@)
EO81LLE/GLEEQ  [UOJBAL
aplejusiuelg LZ8GL -0

64 ageng-131ng-IYosiqly

HAWS NINIHOSVINNYE HaN3Z20

150 neysap

ewisn SyS 2L0F (X8ay
€LT14/961890 xejsiel

L O-PBE/BELO0  1UOJEIRL
SNUNE 1/4y9BqZINS £4859 - O

81 9%RIISUISIIA

HAWs Jainepy ysupeuy
HIHEVININIHOSVYIN HEN3Z13N

sneyunuels

:191Yo01UB WY pun usBunsseapalN atesuf

-

TNEZEN




